
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

 

Я Р О С Л А В С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

 

Н Е К Р А С О В С К И Й  М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНЫЙ ПРОФИНТЕРН 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от     03.04.2014 г. № 217 

О внесении изменений в  

Решение Муниципального Совета  

сельского поселения Красный Профинтерн 

от 26.12.2008г. №119 «Утверждение  

положения об оплате труда работников  

Муниципальных учреждений культуры и  

искусства сельского поселения Красный Профинтерн» 
 

 

 

    В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, в связи с 

повышением оплаты труда работников муниципальных учреждений 

культуры и искусства сельского поселения Красный Профинтерн на 20% 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ 

ПРОФИНТЕРН РЕШИЛ: 

В Решение Муниципального Совета  сельского поселения Красный 

Профинтерн от 26.12.2008 года №119 «Утверждение Положения об оплате 

труда работников Муниципальных учреждений культуры и искусства 

сельского поселения Красный Профинтерн» (далее Положение), внести 

следующие изменения: 

1.В «Схемы должностных окладов (тарификационных ставок) 

работников муниципальных учреждений культурно – досугового центра 

сельского поселения Красный Профинтерн» (приложение) таблицы 1.2.3 

изложить согласно Приложения к настоящему Решению. 

2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 марта 

2014 года. 

 

          Председатель Муниципального                       Глава сельского поселения 

Совета сельского поселения                                     Красный Профинтерн 

Красный Профинтерн 

                                   В.Е. Шемет                                              С.В.Ивченко 


